

Int. obj.: C23193206
Ext. obj.: 5177 E843540

Daňový doklad - faktúra 802374219

Forma úhrady

P07

Obchodný zástupca

Meno: Zuzana Roliková
Tel.č.: +421905234703

Odberateľ - fakturačná adresa: 27822

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6 IČO: 31701914
043 29 Košice - Západ DIČ: 2020488206
IČ DPH: SK2020488206

Dátum

dodania: 18.12.2023
vystavenia: 18.12.2023
splatnosti: 25.12.2023

Doprava

Linka: 27
Vodič: Hortík
Tel.č.:

Príjemca - dodacia adresa: 75194

Dopravný podnik mesta Košice, Okres: Košice II
Bardejovská 6 TEL: +421 905 310 685
043 29 Košice - Západ Výkl. h: 06:00:00-07:00:00

Číslo DL: DL23195156

Ext. objed.: 5177 E843540

Objednávka: C23193206

Dátum dodania DL: 18.12.2023

Kód	Názov produktu	Druh	Množstvo	MJ	JC	Cena	DPH [%]	DPH	Celkom
640101	Syr Michalovská tehla 45% 3kg 4 x cca 3kg; živočíšny tuk	C	29,742	KG	11,0833	329,64	20	65,93	395,57
3511801	Kuracie prsia NATURAL 2,5kg-hlbokozmrazené - ... 4x2-3kg/ 9-11kg	M	21,218	KG	5,4402	115,43	20	23,09	138,52
743402	Polievková zmes 2,5kg 4 x 2,5kg/KAR	M	4,000	KS	4,1575	16,63	20	3,33	19,96
520023	Rasca celá 500g Gurmeko sáčok alu 500g	S	1,000	KS	5,8700	5,87	20	1,17	7,04
530002	Uhorky 6 - 9 cm 3,5kg sklo Ady 3 x 3,5kg	S	9,000	KS	5,8622	52,76	20	10,55	63,31
542003	Tatárska omáčka 846g Hellmann's 6 x 846g	S	10,000	KS	7,7500	77,50	20	15,50	93,00
551301	7 Krúpy 0,5kg Lagris 10 x 500g	S	10,000	KS	0,9280	9,28	20	1,86	11,14

TÁTO FAKTÚRA JE MONITOROVANÁ A POD SPRÁVOU
THIS INVOICE IS UNDER DEBT MANAGEMENT
AND MONITORING
T: +421 /2/ 6720 16 16

coface

Celková suma bez DPH: 607,11 EUR
DPH: 121,42 EUR
Haliarové vyrovnanie: 0,00 EUR
Celkom: 728,53 EUR
Uhradené zálohou: EUR

Zostáva uhradiť: 728,53 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
802374219	20,00%	607,11	121,42	728,53